
お取引先様各位

■価格変更時期 ・ ・ ・ 2022 年 6 月 20 日 より

- 価格変更のお知らせ -

2 0 2 2 年 5 月吉日

敬具

拝啓
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てに預り厚く御礼申し上げます。

株式会社モントルー
〒187-0032 東京都小平市小川町 2-1295-20 ガーデンヒルズ B-102

TEL : 042-202-0479
FAX : 042-307-8260

http://www.montreuxguitars.com

品名 旧価格(税抜） 新価格(税抜）商品番号

Montreux Original Products / Selected Parts / ELECTRONICS

さて、弊社は昨今の原材料費の高騰の中でも最大限の努力を続け価格維持に努めて参りました。しかしながら、
今後の動向を考えると、これまで通りの価格を維持する事が非常に困難となって参りました。つきましては、誠に
不本意ではございますが、下記の商品価格の値上げをお願いさせて頂くご案内を申し上げます。

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何とぞご理解賜りますようお願い申し上げます。

Switchcraft mono jack #11
Switchcraft stereo jack #12B
Switchcraft mono jack #11L
Switchcraft mono jack MIL spec. #C11
Switchcraft straight jack #151
Switchcraft straight jack #151-G
Switchcraft straight jack #152B
Switchcraft straight jack #152B-G
Switchcraft straight toggle switch
Switchcraft straight toggle switch Gold
Switchcraft short toggle switch
Switchcraft L toggle switch
OAK 3way switch
OAK 5way switch
OAK 5way super switch
OAK 5way super switch outside terminals
OAK 4way switch for Tele
CRL 3way switch
CRL 5way switch
CTS A250K vintage style
CTS A500K vintage style

800
801
802
1657
840
853
9181
9182
813
872
9180
814
837
838
9413
9451
9412
9240
9241
8055
8056

¥400
¥450
¥500
¥1,200
¥1,800
¥2,300
¥2,500
¥3,000
¥3,600
¥3,000
¥3,600
¥3,600
¥2,000
¥2,000
¥4,000
¥4,000
¥3,500
¥4,500
¥4,500
¥1,000
¥1,000

¥700
¥850
¥930
¥1,600
¥2,450
¥3,000
¥2,800
¥3,500
¥5,800
¥6,000
¥5,700
¥4,400
¥2,500
¥2,500
¥4,800
¥4,800
¥3,900
¥5,300
¥5,300
¥1,300
¥1,300


