お取引先様各位 2022年5月吉日

- 価格変更のお知らせ -

拝啓

拝啓貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てに預り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社は昨今の原材料費の高騰の中でも最大限の努力を続け価格維持に努めて参りました。しかしながら、 今後の動向を考えると、これまで通りの価格を維持する事が非常に困難となって参りました。つきましては、誠に 不本意ではございますが、下記の商品価格の値上げをお願いさせて頂くご案内を申し上げます。

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何とぞご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

■価格変更時期・・・ 2022 年 6 月 20 日 より

Montreux Original Products / Selected Parts / ELECTRONICS

品名	商品番号	旧価格(税抜)	新価格(税抜)
Switchcraft mono jack #11	800	¥400	¥700
Switchcraft stereo jack #12B	801	¥450	¥850
Switchcraft mono jack #11L	802	¥500	¥930
Switchcraft mono jack MIL spec. #C11	1657	¥1,200	¥1,600
Switchcraft straight jack #151	840	¥1,800	¥2,450
Switchcraft straight jack #151-G	853	¥2,300	¥3,000
Switchcraft straight jack #152B	9181	¥2,500	¥2,800
Switchcraft straight jack #152B-G	9182	¥3,000	¥3,500
Switchcraft straight toggle switch	813	¥3,600	¥5,800
Switchcraft straight toggle switch Gold	872	¥3,000	¥6,000
Switchcraft short toggle switch	9180	¥3,600	¥5,700
Switchcraft L toggle switch	814	¥3,600	¥4,400
OAK 3way switch	837	¥2,000	¥2,500
OAK 5way switch	838	¥2,000	¥2,500
OAK 5way super switch	9413	¥4,000	¥4,800
OAK 5way super switch outside terminals	9451	¥4,000	¥4,800
OAK 4way switch for Tele	9412	¥3,500	¥3,900
CRL 3way switch	9240	¥4,500	¥5,300
CRL 5way switch	9241	¥4,500	¥5,300
CTS A250K vintage style	8055	¥1,000	¥1,300
CTS A500K vintage style	8056	¥1,000	¥1,300

株式会社モントルー

〒187-0032 東京都小平市小川町 2-1295-20 ガーデンヒルズ B-102

TEL: 042-202-0479 FAX: 042-307-8260

http://www.montreuxguitars.com